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Amsonia hubr. 'Selektion Kramer'<-> 40 cm

Verbena bonariensis 3/m² nachträglich in 
Sporobulus-Matrix

I

II
Füllpflanze:

Sporobulus heterolepsis
Matrixart:

8/m² <-> 35 cm
6/m² <-> 40 cm

I
I

Leitstaude:
Baptisia australis

Aster agerat.  'Asran'
Aster agerat.  'Ezo musaraki'

Echinacae pallida

Papaver ori.  'Perrys  White'

Phlomis samia
<-> 90 cm
<-> 60 cm

<-> 35 cm
<-> 35 cm

<-> 35 cm

<-> 35 cm

I
I-II

II
II

I-II

I

Echinacae purpurea  'Alba'
Echinacae purpurea

Echinacae purpurea  'Sunrise'
<-> 40 cm

<-> 35 cm

<-> 35 cm
II
II

II

Begleitstaude:
Sedum telephium  'Matrona'I 3er Tuffs <-> 35 cm

Lh Lonicera henryi

Kp Koelreuteria paniculata

Cc Cotinus coggygria
AmAronia melanocarpa 'Hugin'

Gehölze:
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Cc

Cc

Ps Kp

Kp

Sc

Ps
Al

Al

Kp

Kp

Kp

Pp

Ps

Kp129

D:100.54

STZ

1:233

7.43 m

16.28 m

97.04

96.97

97.10

300

300

DN

DN Hauptwache-Passage

127
131

37
6

35
14

35/8

35/13

35/9

I
129

D:100.54

STZ

1:233

7.43 m

16.28 m

97.04

96.97

97.10

300

300

DN

DN

Cc
Lh

Amsonia hubr. 'Selektion Kramer'<-> 40 cm

Verbena bonariensis 3/m² nachträglich in 
Sporobulus-Matrix

I

II
Füllpflanze:

Sporobulus heterolepsis
Matrixart:

8/m² <-> 35 cm
6/m² <-> 40 cm

I
I

Leitstaude:
Baptisia australis

Aster agerat.  'Asran'
Aster agerat.  'Ezo musaraki'

Echinacae pallida

Papaver ori.  'Perrys  White'

Phlomis samia
<-> 90 cm
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Echinacae purpurea  'Alba'
Echinacae purpurea

Echinacae purpurea  'Sunrise'
<-> 40 cm

<-> 35 cm

<-> 35 cm
II
II

II

Begleitstaude:
Sedum telephium  'Matrona'I 3er Tuffs <-> 35 cm

Lh Lonicera henryi

Kp Koelreuteria paniculata

Cc Cotinus coggygria
AmAronia melanocarpa 'Hugin'
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Gehölze:

Matrixarten

Amsonia hubr. 'Selektion Kramer' <-> 40 cm
<-> 35 cmII

Leitstauden und -gräser

Erigeron 'Sommerneuschnee' <-> 35 cmII

I

Cc Cotinus coggygria, Perückenstrauch

Sesleria autumnalis
Sporobulus heterolepsis 8/m² <-> 35 cm

6/m² <-> 40 cmI

D:100.54

14
D:100.54

Cc

Aster divaricatus
Campanula persicifolia 
'Grandiflora Coerulea'

II <-> 30 cm

Miscanthus sinensis 'Graziella' <-> 130 cmI

I

Hakonechloa macra 6/m² <-> 40 cmI
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